MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA SUL-RIO-GRANDENSE

AVISO DE PUBLICAÇÃO

CHAMADA PÚBLICA N.º 01/2018

(Dispensa de Licitação nº 16/2018)

O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA SUL-RIO-
GRANDENSE, CAMPUS PELOTAS, torna público para o conhecimento de quem
possa interessar que às 10h do dia 04/04/2019, no INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA SUL-RIO-GRANDENSE (Câmpus
Pelotas)- Praça XX de Setembro- 455, sala de reuniões da DIREN, realizará a
Chamada Pública n.º 01/2018 (Dispensa de Licitação nº 16/2018), que tem como
objeto a aquisição de material de consumo: hortifrutigranjeiros. Os interessados
poderão obter o Edital no site do Instituto Federal Sul-Rio-Grandense, no link:
http://pelotas.ifsul.edu.br/administracao/administracao-e-planejamento/coordenadoria-de-compras/chamada-

publica-01-2018/dispensa-de-licitacao-16-2018, na coordenadoria de compras do Instituto
Federal Sul-Rio-Grandense (Campus Pelotas) e no Sindicato Rural de Pelotas. Mais
informações pelo telefone (53) 2123.1153 na Coordenadoria de Compras.

Fabiane Konrad Rediess
DIRETORA DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

http://pelotas.ifsul.edu.br/administracao/administracao-e-planejamento/coordenadoria-de-compras/chamada-publica-01-2018/dispensa-de-licitacao-16-2018
http://pelotas.ifsul.edu.br/administracao/administracao-e-planejamento/coordenadoria-de-compras/chamada-publica-01-2018/dispensa-de-licitacao-16-2018